
WST06

06.08.2015
Untergestell mit Auflagen (Artikel-Nr. DEAWST06)

1Seite / 4

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

JM23400040 Knopf                         21 2

JM21000060 Scheibe 8                     22 1

JM23600001 Druckplatte                   13 7

JM23600002 Schraube M4x6                 14 1

JM23600003 Träger                        15

JM23600004 Kappe                         26 1

JM23600005 Vierkanthülse                 27 3

JM23600006 Knopf A                       28 3

JM23600015 Gleitschienenabdeckung A      29 10

JM23600016 Knopf B                       210 3

JM23600012 Sechskantmutter M8            211

JM23600014 Schraube M4                   412

JM21000026 Scheibe 4                     413 1

JM23600013 Befestigungsplatte            414

JM23600059 Sechskantschraube M8          415

JM21000059 Sprengring 8                  416 1

JM21000060 Scheibe 8                     417 1

JM23600029 Gleitschiene                  218 24

JM23600028 Nutmutter M8                  419 1

JM23600027 Sechskantschraube M8          420 1

JM23600026 Fuss                          421

JM21000058 Sechskantmutter M8            422 1

JM2361A006 Distanzplatte kpl.            223

JM23680006 Hinweisschild                 224

JM23600062 Distanzplatte                 225

JM21000106 Sicherungsmutter M8           227 1

JM23600030 Scheibe 8                     228 1

JM23600025 Verriegelungshebel            229

JM23610001 Sicherungsplatte A            230 22

JM23600031 Sechskantschraube M8          431 1

JM23600060 Blattfeder                    232 1

JM21000026 Scheibe 4                     433 1

JM21000027 Federscheibe 4                434 1

JM23600061 Schraube M4                   435 1

JM23600022 Schraube M8                   236 1

JM23600021 Feder                         237 1

JM23600020 Sicherungsplatte B            238 8

JM23600019 Scheibe 6                     239 1

JM21000034 Federscheibe 6                240 1

JM23600018 Schraube M6                   241 1

JM21000060 Scheibe 8                     442 1

JM21000106 Sicherungsmutter M8           443 1

JM23600017 Blechschraube ST4.2           244 1

JM23610002 Gleitschiene kpl.             145 52

JM23600032 Gleitschiene                  145,1

JM23680002 Firmenschild                  245,2

JM23680004 Hinweisschild                 245,3

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

JM23600033 Werkzeughalter                146

JM23600012 Sechskantmutter M8            247

JM23600011 Handgriff                     148

JM21000060 Scheibe 8                     249 1

JM23600010 Schraube M8x12                250 1

JM23600007 Trägerrohr                    251 23

JM23600008 Platte A                      652

JM23600009 Platte B                      253 1

JM21000026 Scheibe 4                     254 1

JM23600014 Schraube M4                   255

JM23400038 Distanzhülse                  256 1

JM23400035 Deckel für Rolle              257 2

JM21000106 Sicherungsmutter M8           258 1

JM23400036 Rolle                         159 17

JM23600034 Schraube M8                   260 1

JM23600035 Rollenträger                  161

JM23600002 Schraube M4x6                 162 1

JM23600053 Schraube M6                   463

JM21000034 Federscheibe 6                464 1

JM21000035 Scheibe                       465 1

JM21000060 Scheibe 8                     266 1

JM23600056 Schraube M8                   267 1

JM23600055 Radhalterung                  268 12

JM21000106 Sicherungsmutter M8           269 1

JM23600057 Rad                           270

JM23600054 Gleitschienenhalter A         171

JM21000035 Scheibe                       872 1

JM21000034 Federscheibe 6                873 1

JM23600053 Schraube M6                   874

JM23600052 Gleitschienenhalter B         175

JM23600053 Schraube M6                   276

JM21000034 Federscheibe 6                277 1

JM21000035 Scheibe                       278 1

JM23600036 Griff                         179 11

JM21000063 Sechskantschraube M8x16       280 1

JM23600037 Schraube M8                   481

JM23600041 Scheibe 8                     482

JM23600041 Scheibe 8                     483

JM21000106 Sicherungsmutter M8           484 1

JM23600042 Sicherungsring 6              485

JM21000060 Scheibe 8                     486 1

JM23600040 Feder                         487

JM23600039 Scheibe 13                    488

JM23600038 Stift                         489

JM23610003 Standfuss klappbar A kpl.     190 24

JM23610005 Standfuss klappbar C kpl.     191 24

JM23610004 Standfuss klappbar B kpl.     192 24

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



WST06

06.08.2015
Untergestell mit Auflagen (Artikel-Nr. DEAWST06)

2Seite / 4

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.

JM23610003 Standfuss klappbar A kpl.     193 24

JM23600049 Einstellmutter                194

JM23600048 Fusskappe B                   195

JM23600047 Fusskappe A                   396 7

*** Zubehör **                

JM23600058 Steckschlüssel SW13           1Z

JM23400087 6-KT Stiftschlüssel 5mm       1Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



WST06
Untergestell mit Auflagen (Artikel-Nr. DEAWST06)

06.08.2015 / 43Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



WST06
Untergestell mit Auflagen (Artikel-Nr. DEAWST06)

06.08.2015 Seite 4 / 4/ 4

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


